PAGE
2

                                                                    [image: image1.png]

ПОЧИНКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от    06.08.2025  №  100
	О награждении Благодарственным письмом Починковского окружного Совета депутатов Кедяровой И.А.

В соответствии Положением о Благодарственном письме Починковского окружного Совета депутатов, утвержденным решением Починковского окружного Совета депутатов от 26.02.2025 № 26, Починковский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Наградить Благодарственным письмом Починковского окружного Совета депутатов Кедярову Ирину Аркадьевну, специалиста по обеспечению сохранности объектов культурного наследия муниципального бюджетного учреждения культуры «Починковский историко-краеведческий музей», за добросовестный труд, профессионализм, значительный вклад в развитие музейного дела в Починковском муниципальном округе.
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь.67».
Председатель Починковского
окружного Совета депутатов                                                                  Г.А. Соколова